平成 30年 11月 9日

各位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証第２部）

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸

問合せ先  総務部長      豊田 裕紀

                            （TEL. 045-560-6607）

上場記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 11 月 9 日開催の取締役会において、東京証券取引所第二部上場記念株主優待を

実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．実施理由

当社は、平成 30 年６月 21 日をもちまして東京証券取引所市場第二部への上場を果たしました。

これもひとえに株主の皆様、お取引先の皆様をはじめ、お力添えをいただいた多くの関係者の皆様

からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様の日頃からのご支援に

感謝の意を表すため、上場記念株主優待を実施させていただくことといたしました。

２．上場記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様

平成 30 年 12 月 31 日現在の当社の株主名簿に記載または記録された、当社株式 100 株

（１単元）以上保有の株主様を対象といたします。

（２）本記念優待の内容

ＱＵＯカード 2,000円分を贈呈いたします。

（３）贈呈時期 平成 31年２月上旬の発送を予定しております。

３．その他

本記念株主優待は、今回限りの実施であり継続して実施されるものではございません。予めご了

承くださいますよう、お願い申し上げます。

以 上